关于“全国艺术硕士研究生美术与设计优秀作品展”

提交作品和评选等相关事宜的通知
MFA各位在读同学:
  “全国艺术硕士研究生美术与设计优秀作品展”定于11月28日至12月5日在中国美术馆举办。根据艺教指委[2008]31号文件精神,现将有关

作品提交相关事宜通知如下：

一、作品提交时间：2008年10月23日前。

二、作品提交数量：各院校不超过30件（套）美术与设计作品。

三、作品提交方式：

1、美术作品须提交A4彩色照片及电子文件（光盘）；

2、设计作品须提交A4彩色打印稿及电子文件（光盘）；

3、每件（套）作品须刻录一张光盘，并附上作品简要文字说明；

4、美术作品照片、设计作品打印稿背面均需粘贴附件2登记表。
5、填写好的附件1、2电子版也一并存入光盘，纸质版各交一份。
四、作品提交地点：请各位同学将作品照片、打印稿和光盘一式两份分别邮寄至：厦门大学艺术学院办公室   吕春燕老师收(邮编:361005)1、（注：邮件请注明“MFA作品提交”字样）。
原作品于同一时间交于美术系黄建芳老师处（电话：2182406）

五、评选方式：作品评选采取初评和复评相结合的方式，初评入选作品均入选“全国艺术硕士研究生美术与设计优秀作品展”作品集，正式出版发行。通过复评入选的作品参加“全国艺术硕士研究生美术与设计优秀作品展”。

附件1：

关于提交作品电子文件的具体要求和说明：

1、一张光盘只刻录一件（套）作品，每张光盘上粘贴统一标签，格式如下：

	“全国艺术硕士研究生美术与设计优秀作品展”

参评作品标签

	院校名称：

作品名称：

作者姓名：            指导教师：

入学时间：            专业方向：

作品种类：美术作品□ 设计作品□

年  月  日

2、为了便于印制画册，提交光盘内容如下：

（1） 作品图片：可提供多角度图片，均存为TIF或EPS格式，解析度须达到300dpi,色彩模式为CMYK。每幅作品图片尺寸不小于150mm*200mm。

（2） 个人近照：JPG格式，解析度须至少达到300dpi，尺寸不小于10mm*10mm。

（3） 创作说明：300字以内（word文档）。
3、各院校提交的照片、打印稿及光盘不再退还。
附件2：

“全国艺术硕士研究生美术与设计优秀作品展”参评作品登记表
编号(由组委会填写):

	作品名称

	系列件数

	作品类别

	作者姓名

	指导教师姓    名

	作品尺寸

	所在院校

	入学时间

	专业方向

	地    址

	邮   编

	电    话

	手   机

	E-mail

	作品所属学科
	美术作品（  ）   设计作品（  ）

	创作说明

	备    注

作者所在院校主管负责人签字：              院校盖章：

  2008年   月   日